

Baseny otwierają swoje podwoje

Data publikacji: 13.06.2022 19:11

Coraz cieplej, czas więc na ochłodę. Jest w czym wybierać. Kąpieliska na Śląsku Cieszyńskim otwierają się na gości. Tym razem szerzej. Bez pandemicznych obostrzeń.

Baseny czekają na amatorów kąpeli fot. ARC

Gdzie skusić się na popołudniowe wakacje na plaży? Które kąpieliska są najlepsze na leniwy wakacyjny dzień?

Jest w czym wybierać!

Najnowsze to Baseny Wisła. Tu całodzienny pobyt kosztuje 60 zł jednak, dla mieszkańców seniorów czy gości, którzy potwierdza swój pobyt w Wiśle, czekają atrakcyjne zniżki.

-W dwóch basenach, płytkim i sportowym, wspólnej zabawy na boisku do siatkówki plażowej i uczestnictwa w zajęciach sportowych dla ludzi w każdym wieku, prowadzonych przez profesjonalnych animatorów. Solidną dawkę adrenaliny zapewni pierwsza w Polsce zjeżdżalnia wodna o nowoczesnej konstrukcji, typu wahadło. A kiedy zapragniecie po prostu wypocząć, będziecie mogli położyć się na plaży na piasku lub trawie albo porozmawiać z przyjaciółmi w kawiarni serwującej orzeźwiające napoje i autorskie drinki. Wieczorami zaprosimy was na seanse filmowe do kina plenerowego i imprezy taneczne przy barze na dachu pawilonu, zamienionym w taras. Z pewnością duże wrażenie wywrze na was jakość muzyki w tle, osiągnięta dzięki specjalnie zaprojektowanemu systemowi nagłośnienia – zaprasza Tomasz Bujok Burmistrz Wisły.

Czynny jest już także basen w Miejskim Centrum Kultury i Rekreacji w Strumieniu. Do dyspozycji są dwa baseny- brodzik dla dzieci i rekreacyjny basen dla dorosłych. W czerwcu będzie można korzystać z basenu w godzinach od godz. 10.00 do 19.00 natomiast w lipcu i sierpniu od godziny 9.00 do 19.00.

Tu wstęp całodzienny kosztuje 15 zł. Tradycyjnie w każdy wtorek bilet wstępu na basen kąpielowy dla dzieci szkół podstawowych i ponadpodstawowych za okazaniem legitymacji szkolnej oraz przedszkolaków z terenu gminy Strumień kosztuje tylko 1,00 zł. Na basenie będzie honorowana Karta Seniora i Karta Dużej Rodziny.

- Zachęcamy do plażowania w Miejskim Centrum Kultury i Rekreacji, Przypominamy, że prócz otwartego basenu można tam również pograć w tenisa, squasha czy spędzić czas na świeżym powietrzu korzystając z placu zabaw. W tym roku sezon kąpielowy na strumieńskim basenie potrwa do 31 sierpnia – zaprasza gmina Strumień.

Swoją basenową ofertę ma także Cieszyn. Sezon na Kąpielisku Miejskim w Cieszynie rusza 16 czerwca 2022 roku! W czerwcu i lipcu basen będzie czynny codziennie w godzinach 9:30 – 19:30, a w sierpniu w godzinach 9:30 – 19:00.

Kąpielisko wyposażone jest w duży basen o wymiarach olimpijskich 50 m x 25 m i mniejszy basen połączony ze zjeżdżalnią oraz brodzik dla najmłodszych z małą zjeżdżalnią. Na terenie obiektu znajdują się również dwa boiska do siatkówki plażowej i stół do tenisa stołowego.

W godzinach otwarcia kąpieliska działają punkty gastronomiczne oferujące sprzedaż wyrobów garmazeryjnych i lodów, słodyczy, napojów. Funkcjonuje specjalnie przygotowany ogródek letni.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z oferty cieszyńskiego basenu! - zaprasza kierownictwo basenu. Tu całodzienny normalny wstęp kosztuje 8 zł.

Warto zajrzeć także na Zaolzie baseny czekają w Ostawie, Trzyńcu, Hawierzowie, Karwinie i Czeskim Cieszynie.

KOD